北京工业职业技术学院工会文件

北工院工字[2018]5号

关于召开2018年“双代会”联席会的通知
各党总支、直属党支部，校属各部门、各单位，工会各分会：
为做好我校第十一届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会第二次会议（以下简称“双代会”）的准备工作，决定于2018年4月3日（星期二）上午9:00在学校第四会议室（匠心楼一层）召开“双代会”联席会，现就有关事项通知如下：
会议主要内容
大会分两个阶段，第一阶段：

1.讨论修改学校《行政工作报告》；
2.讨论修改学校《财务工作报告》；
3.其他事宜。
第二阶段：

讨论修改《工会工作报告》；

审议工会文件。

二、参加人员
校领导、部门正职、总支书记（直属党支部书记）、第十一届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会主席团成员、各代表团团长、工会委员、工会经审委员、各分会主席等有关人员。
请参加会议人员提前准备并按时到会。
                        北京工业职业技术学院工会
                          2018年3月29日
	北京工业职业技术学院工会办公室     2018年3月29日印发

PAGE
2